
 
 

UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz uchwały nr XV/159/08 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 22 września 2008 roku w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające 
pobieranie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 121, poz. 2867), 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/394/23 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) Czernica ul. Leśna 26 - Akademicki Ośrodek Szkoleniowy Akademii Marynarki Wojennej im. 
Bohaterów Westerplatte - pani Bożena Rekowska, pani Karolina Pestka, pani Dominika 
Pszczółkowska,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2675


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T10:32:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




